
 
 

Comune di Bassano del Grappa 
 

 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

Registro 
Unico 

471 / 2022 
 

Area A4 - Lavori Pubblici, Viabilità e Protezione Civile 

 
OGGETTO: LP_2021_44 NUOVE PIANTUMAZIONI ARBOREE – CUP I71B21004560004 - 

CIG 9003787016 – RETTIFICA ANAGRAFICA DITTA BIZZOTTO MARIANO  

 
IL   D I R I G E N T E 

 
Premesso che con determinazione dirigenziale n. 182/2022 i lavori di “LP_2021_44 nuove piantumazioni 
arboree – CUP I71B21004560004 – CIG 9003787016” sono stati affidati alla Ditta Bizzotto Mariano avente 
sede legale in Via Alcide de Gasperi n.40, 36022 Cassola (VI) C.F./P.IVA 03676090248, verso il corrispettivo 
di Euro 67.089,62 compresi oneri per la sicurezza pari a Euro 700,00 ed esclusa iva al 22%, per un totale di 
Euro 81.849,34; 
 
Dato atto che per mero errore materiale nella fase di trascrizione dei dati del suddetto operatore economico è 
stato riportato un indirizzo di sede legale errato; 
 
Ritenuto di procedere alla correzione del suddetto errore relativo ai dati anagrafici dell’impresa aggiudicataria, 
riportando quindi le corrette indicazioni: 

  
Ditta Bizzotto Mariano&Figli Srl, avente sede legale in Via Alcide De Gasperi n. 40, 36022 Cassola (VI), 
C.F/P.IVA 03676090248; 

 
Dato atto che: 
- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 94 del 21/12/2022 è stato approvato il bilancio di previsione 

per gli esercizi finanziari 2022-2024; 
- con deliberazione di Giunta Comunale n. 34 del 17/02/2022 è stato approvato il Piano Esecutivo di 

Gestione 2022-2024; 
 
Visti:  
- il D. Lgs. n. 50 del 18/04/2016; 
- il D.P.R. n. 207 del 05.10.2010 - Regolamento di esecuzione ed attuazione del D. Lgs. n. 163/2006, per 

quanto rimasto in vigore durante il periodo transitorio; 
- il D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000;  
- l’art. 39 “Competenza dei Dirigenti” dello Statuto Comunale approvato con deliberazione di Consiglio 

Comunale n. 73 del 14/07/2003, modificato con successiva deliberazione di Consiglio Comunale n. 53 del 
20/06/2013;  

- il decreto del Sindaco prot. n. 9535 del 5/2/2019 con il quale è stato conferito l’incarico di direzione 
dell’Area 4^ all’Ing. Walter Stocco;  

- il decreto del Sindaco prot. n. 52482 del 24/07/2018 avente ad oggetto “Sostituzione in caso di assenza o 
impedimento dei dirigenti”; 

- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 51 del 18/03/2021 avente ad oggetto “Piano triennale di 
prevenzione della corruzione (PTPC) e programma triennale per la trasparenza e l'integrità (PTTI) 
ai sensi della legge n. 190/2012 e del d.lgs. 33/2013, come modificati dal d.lgs. 97/2016. 
aggiornamento annualità 2021/2022/2023”; 

- il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, adottato con deliberazione di Giunta Comunale 
n.334 del 17/12/2013, e s.m.i.; 

 
D E T E R M I N A 

 

 



1. di rettificare, per mero errore materiale nella fase di trascrizione dei dati relativi all’anagrafica dell’impresa 
affidataria, la determinazione dirigenziale n. 182 del 09/02/2022, riportando di seguito gli estremi corretti: 
 
Ditta Bizzotto Mariano&Figli Srl, avente sede legale in Via Alcide De Gasperi n. 40, 36022 Cassola (VI), 
C.F/P.IVA 03676090248; 

  
2. di confermare l’affidamento dei lavori di “LP_2021_44 nuove piantumazioni arboree – CUP 

I71B21004560004 – CIG 9003787016” alla Ditta Bizzotto Mariano&Figli Srl, avente sede legale in Via 
Alcide De Gasperi n. 40, 36022 Cassola (VI), C.F/P.IVA 03676090248 avvenuto con determinazione 
dirigenziale n. 182 del 09/02/2022; 
 

3. di confermare il quadro economico dell’opera e i relativi impegni di spesa assunti con determinazione 
dirigenziale n. 182 del 09/02/2022; 

 
4. di dare atto che il Responsabile del Procedimento è l’Ing. Alberto Zambon - Capo Servizio Strade e Aree 

Verdi dell’Area IV Lavori Pubblici Viabilità e Protezione Civile. 
 

 
 
 
 
Firmato digitalmente  il 28/03/2022 da WALTER STOCCO / ArubaPEC S.p.A. valida dal 
18/11/2021 12:18:21 al 18/11/2026 12:18:21 -  
 
. 
 
 Pubblicata all'Albo Pretorio dal 28/03/2022 al 12/04/2022 
 


